Приказ

J\ъ 140/18

г.Москва 1З февраля 2018 г.

О введении в действие кПол<lrкения об оказании первичной
медико-санитарной помощи обучающимся >

В соответствии с Федеральным законом <Об образовании в Российской
Федерации>> ЛЪ 27З-ФЗ ст. 41, ст. 33 Федера,rьного закона от 21 ноября 201 l г. Ns З2З-ФЗ
"Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", Положением об
организации оказания первичной медико-санитарной помоtци взрослому населению.

утвержденным Приказом Министерства Здравоохранения и социаJIьного развития РФ от
l5 05.20|2г. N 543 н

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утверлить и ввести в действие <Положение об оказании первичной медико-санитарноЙ

помощи обучаютlIимся>
2. Инспектору отдела кадров Алексеевой Г.А. ознакомить с настоящим приказом

работников и учащихся института и его филиалов.
3.Менеджеру по рекламе Лотышу И.А. разместить <Положение об оказании первичной
медико-санитарной помощи обучаюrцимся) на сайте института и его филиа,тов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор # А.В.Тараканов

Tf